РЕШЕНИЕ

Совета  Большесалтыковского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

«04» сентября   2018 года                                                                  № 77

Об отмене решения от 13.03.2010 №122 «О

Положении об условиях оплаты труда и

материальном стимулировании труда

работников Большесалтыковского

сельского поселения »

В связи с принятием Советом Большесалтыковского сельского поселения

решения «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников

муниципального образования «Большесалтыковское  сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от

27.04.2018 № 62, Совет Большесалтыковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета Большесалтыковского

сельского поселения от 13.03.2010 №122 «О Положении об условиях оплаты

труда и материальном  стимулировании труда работников Большесалтыковского

сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Большесалтыковского сельского поселения  Ибатова Х.Х.

Глава Большесалтыковского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета  Большесалтыковского

сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района                                                                 Х.Х. Ибатов